Заместителю директора
по научной работе ИФМ УрО РАН
к.ф-м.н. В.В. Оглобличеву
От ______________________________________
(должность, учёная степень)

________________________________________
(ФИО полностью)

________________________________________
(отдел, лаборатория)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне путевку в санаторий
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
на период ____________________________________________________________________
 						(указать предпочтительные месяцы)

сотовый тел.________________________			дата рождения ___________

Коды по МКБ-10 из справки 070:

_____	______				/___________________________/
(подпись) 						 (расшифровка подписи)

дата ___/_____/ 20__г.